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Styret i Drøbaksund Seilforening har i 2019 bestått av følgende personer:  

Knut Selliken, leder  

Harald Klæboe, nestleder/jolle  

Petter Wessel, kasserer  

Bjørn Wilhelmsen, brygge/anlegg 

Eli Stokke Rondeel, brett  

Steinar Jørgensen, tur/hav 

Kåre Føyen, hytte/kiosk/vedlikehold 

Leif Evensen, jolle/brett/tur/hav  

Sven Halvorsen, Gylteholmen Brygger 

Thea Paulsrud, varamedlem  

 

Valgkomité: 
Valgkomiteen har i 2019 bestått av Øystein Ottesen (leder), Merethe Bjørkli, Erik Rondeel og Guro 
Steine (vara) 

Revisorer: 
Engasjerte revisorer for 2019 har vært Truls Berger og Rune Andersen. 

 

Styrets arbeid 
Styremøter 
Det har i 2019 vært avholdt til sammen 12 styremøter.  

Det ordinære årsmøtet for 2018 ble avholdt 19. mars 2019. 13 medlemmer og 7 fra styret var til 
stede ved starten av møtet – totalt 20 stemmeberettigede (av 324 medlemmer).  

Styret har vært representert på ledermøter i Oslo Akershus seilkrets gjennom året, DSSF har vært i 
møter i Frogn Idrettsråd (FIR), møter med Frogn Friluftsforum (FFF), samt at styrets leder og et 
styremedlem deltok på seilforbundets seilting som ble avholdt i mars 2019.  

Drøbaksund Seilforening eier 100 prosent av aksjene i selskapet Gylteholmen Brygger AS. 
Årsberetning fra styret i Gylteholmen Brygger til generalforsamlingen er lagt ved årsmeldingen fra 
DSSF.  
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Medlemstall 
DSSF byttet i 2017 system for medlemsadministrasjon, til KlubbAdmin og MinIdrett som er Norges 
Idrettsforbunds (NIF) løsning for idrettslag. Vi har i tillegg tatt i bruk Microsoft Teams. NIF stiller krav 
til at alle idrettslag i Norge skal benytte et elektronisk medlemssystem som er integrert med 
idrettens systemer, blant annet for å kontrollere at medlemmer betaler medlemskontingent til 
idrettslaget de er medlem av.  

Medlemstallet i 2019 har vært stabilt, med en liten nedgang til totalt 312.  

På samme måte som i 2018, ble det i 2019 lagt ned betydelig innsats for å inndrive 
medlemskontingent fra medlemmer som er aktive i foreningen, samt leietagere på Gylteholmen 
Brygger. 

Antallet medlemmer per 31.12.2019 fordelte seg som følger: 

  0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

  2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019 

Kvinner 1 1 - 16 11 14 13 16 13 4 3 5 44 46 47 78 77 79 

Menn 1 2 1 20 17 20 29 33 19 7 3 5 188 192 188 245 248 233 

Totalt 2 3 1 36 28 34 42 49 32 11 6 10 232 238 235 323 325 312 

 

 

Styrets beretning 
Kjære alle sammen!  

2019 har vært et normalt driftsår for DSSF. 

Den videre utviklingen på Husvikholmen er fortsatt i prosess (bygging av leiligheter på nabotomten 
og Heitmanns planlagte havneutvidelse). Styret har fulgt sakene nøye, men fremdriften har vært 
begrenset og arbeidsmengden har følgelig vært mindre omfattende, i år, enn i fjor. Med dette sagt, 
så er det viktig å påpeke at sakene vil komme til politisk behandling. Det må med andre ord påventes 
kontinuerlig oppfølging også i kommende styreperiode. Frogn Friluftsforum (FFF) har engasjert seg i 
utbyggingssakene og DSSF har deltatt i deres arbeide med å påvirke opinion (gjennom FB og Amta), 
politikere og administrasjonen i Frogn Kommune. For mer informasjon se: 
https://dssf.no/portal/theme/organization/news/show.do?id=9417576  

Den oppmerksomme vil kanskje huske «telt diskusjonen» fra i fjor. Vindfangerbukta Båtforening (VB) 
har i året som har gått hjulpet DSSF med å få planert ett område litt nord og øst, i forhold til teltets 
opprinnelige plassering. Arbeidet ble avsluttet før årets sommercamp gikk av stabelen. Takk til VB for 
deres bidrag! 

Forøvrig oppsummeres årets aktivitet i det følgende. Som vanlig vil hver gruppe utdype sin aktivitet i 
det påfølgende. 

Økonomien i DSSF er god. Resultatet for 2019 ble positivt. Jeg vil igjen takke kassereren vår for 
arbeidet han har gjort de siste årene med å få bedre struktur og rutiner etablert. Inntektssiden i 2019 
består av fire viktige poster. Medlemskontingent, treningsavgift, sommercamp og det årlige 
tilskuddet fra havnen vår på Gylte. Ekstraordinært i år har vært den generøse gaven fra Kiwanis og 
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FIRs støtte til innkjøp av Laser. Utgiftssiden preges av: Trenerlønn, kontroll og utbedring av 
bryggeanlegg inkl. moringer, reparasjon av motor på orange Rib, oppgradering av tribune, samt ny 
belysning innendørs i Seilhytta. 

Vi har klart å stabilisere medlemstallet på 312 medlemmer. Det har vært gjort en stor innsats, 
spesielt fra tidligere nestleder, i å sørge for at medlemsregisteret er oppdatert og bare inneholder 
betalende medlemmer. En stor takk til Guro Steine for den hjelp hun har bistått oss med i år også! 
Jeg velger å gjenta fjorårets henstilling til alle om å betale kontingenten etter utsending. For mange 
purringer måtte til i året som gikk. Som nevnt over så er kontingenten en av de tre bærebjelkene for 
foreningens økonomi. 

Sommercampen i 2019 ble veldig bra. Selv om Øistein Ottesen gikk ut av styret hjalp han oss og 
gjorde en meget god jobb med å planlegge det hele og avviklingen gikk «på skinner». Mye av 
forarbeidet ligger i å sikre gode instruktører, og å utdanne disse.  Fjorårets instruktører var virkelig 
gode. Flere vil være aktuelle for kommende sesong også, og flere har allerede blitt trenere! 
Tilbakemeldingene fra campen var udelt positive og vi hadde så og si fullt belegg i alle uker. Dette er 
en særdeles viktig aktivitet for rekruttering av nye seilere, omdømme vårt i nærmiljøet og utdanning 
av fremtidige trenere. I tillegg gir aktiviteten inntekter som er viktig for DSSF. 

Gylteholmen Brygger AS rapporterer om et normalt år og har overført sitt årlige bidrag til 
Drøbaksund Seilforening, iht. statuttene. Selskapet har hatt fast styrerepresentant i DSSFs styre. 

Brettgruppen hadde et aktivt miljø i 2019, med supre trenere. Sommerkurs ble gjennomført, med 
rekordmange deltakere og fine tilbakemeldinger. Der har vært veldig bra resultater i de eksterne 
regattaene brett har hatt deltakere i. DSSF arrangerte en Norges Cup regatta i september. Vi fikk 
støtte fra kommunen til å benytte Torkildstranda som arena. Tross litt vanskelige vindforhold, fikk 
arrangementet meget gode tilbakemeldinger. 

 Jollegruppen videreførte den fine trenden fra 2018 og hadde mange nybegynnere i 2019. Følgelig 
ble systemet med tre ulike treningsgrupper videreført, med hver sin ansvarlige trener. Dette fungerte 
veldig bra, og sikret god utvikling av alle seilerne uavhengig av nivå. Ros til trenerne for en meget god 
jobb utført! Vi har etablert et godt treningssamarbeid med ulike nabo seilforeninger innen både 
Optimist og Laser. 

Vi arrangerte Jollecup, med gode tilbakemeldinger. 

Vi har tre seilere i foreningen som gjør det veldig bra internasjonalt;  
Mia deltok nok en gang i Optimist VM. Hun ble beste norske seiler og fikk med seg en flott 7. plass! I 
tillegg vant hun Norgescupen sammenlagt og vant to NM (lag og individuelt)! 

Anders satser videre mot OL i Finnjolle og tok NM gull i J70 og ble verdensmester i 5,5M. DSSF 
viderefører støtten knyttet til OL-satsingen hans. 

Uffe hadde en fin sesong i Laser og vant også NM! 

I tillegg må vi gratulere Herman med flotte resultater på veien mot OL! 

Alle ovennevnte er flotte forbilder, aktive bidragsytere på dugnad og til stor inspirasjon for store og 
små i DSSF. 

I tillegg til å fortsette det videre treningsarbeidet, etter modell fra 2019, har DSSF blitt tildelt 
Norgescup for Optimist 1-3. mai i 2020. Arrangementet vil ha base på Sjøstjerna/Gjestehavna, etter 
avtale gjort med Frogn Kommune. 
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Tur og Hav hadde god aktivitet i 2019. DSSF har hatt mange aktive deltakere i eksterne regattaer og 
et helt normalt antall deltakere i onsdagsregattaene. Vi må jobbe mer aktivt i 2020 for å sikre flere 
lokale deltakere i de lokale arrangementene (Isbryter’n, Håøya Rundt og Uteligger’n). I tillegg vil vi 
vurdere formatet på regattaene. 

Det har vært «Seilkro»-arrangementer i 2019. Dette er også noe av det vi vil jobbe med i tiden 
fremover. 

Vedlikeholdet som ble prioritert i år var en etterlengtet oppgradering av tribunen, sjekk og utbedring 
av brygger og moringer (Drøbak Marine Service), samt oppgradering av innvendig belysning på 
Seilhytta (Elektroide). En stor takk til Tore Holte og alle som hjalp ham med tribune prosjektet.  

Årsfesten ble arrangert i november. Merete Bjørkli og Heidi Almås sørget igjen for at det ble en 
hyggelig kveld på Sjøstjernen i år også. God mat, hyggelige omgivelser og god stemning.  

Til slutt vil jeg takke Bjørn Wilhelmsen for innsatsen som styremedlem. Jeg vil også takke styrets 
øvrige medlemmer for innsatsen i år, uten dere hadde ikke DSSF vært hva det er.  

Som tidligere år henstiller jeg alle medlemmer om fortsatt å fremme gode forslag og ideer til hva vi 
kan gjøre for å bli en enda bedre seilforening. Om forslagene også kan ha en skisse til hvordan vi kan 
få ressurser til å gjennomføre ideene, ville det gjøre veien fra ide til virkelighet veldig mye kortere J 

Knut Selliken, leder styret DSSF 

Sesongen 2019 – oppsummering 

Jollegruppa 
Det har vært stor aktivitet i jollegruppa i DSSF i 2019. Vi har aktive seilere innenfor Optimist, 29’er, 
Laser og Finnjolle. Totalt har vi hatt ca 20 seilere på treninger. Av 11 nybegynnere fra 2018 er ca 6 
seilere med i 2019. Vi fikk tilvekst av 5 seilere på høstsesongen. Den store gruppen med nybegynnere 
krever mange ressurser. Vi har hatt 3-4 trenere på Optimist gjennom hele sesongen. Trenerne har 
vært; Endre og Erlend Rondeel, Thea Paulsrud og Knuta Bugge. Erlend avsluttet treningen i høst og 
ble erstattet av Thea. Leif Evensen har også bidratt på mandager med å løfte nybegynner gruppa. 
Med god oppfølging har nybegynnerne hatt rask utvikling.  

DSSF Sommercamp har igjen levert noen seilere, men vi kunne ønske oss enda flere.  

Det ble delt ut henholdsvis 4 bronseror og 2 sølv til seilere i 2019. Dette er ferdighetskrav som følger 
seilerne gjennom utviklingstiden de første årene. Vi har dessverre bare hatt 1 optimistseiler i 
Norgescupen i 2019. Flere har imidlertid prøvd seg i OAS regattaer og Vestfold Cup.  

Mia Klæboe vant sammenlagt Norgescup etter 4 regattaer. Mia seilte dermed sitt andre VM i 
Optimist. Denne gang på Antigua i Karibia. Hun ble 7 beste jente og seilte gullfinale. Hun vant også 
NM i Optimistjolle for 2 år på rad, etter en helg med mye vind på Hankø. I tillegg vant hun NM gull i 
Optimist lagseiling sammen med seilere fra Nesodden Seilforening. 

DSSF hadde også deltagere på Pinseleir i Tønsberg. Dette er jolleseilernes store samlingssted i Norge. 
Under NM i Optimist deltok også Bernhard Grennes og Kristoffer Randall, som debuterte i Coming 
Stars klassen. 

DSSF arrangerte i 2019 Drøbak Jollecup med nesten 30 deltagere.  
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DSSF er tildelt Norgescup 1 i 2020. Dette blir et stort arrangement for foreningen. Dette vil bli en 
fantastisk arena for seiling i Drøbak. Våre nybegynnere vil kunne delta i den nye C-klassen. 

Ruben og Alexander Rosenkilde seiler nå i den populære 29’er klassen. De har hatt en bratt 
lærekurve og har i 2019 seilt sin første Norgescup i klassen. 

Uffe Tomasgaard følger i sin bror fotspor i Laser Standard. Under NM i Bundefjorden var Hermann nr. 
1 og Uffe nr. 2! Uffe vant i tillegg NM gull i Laser Radial! 

DSSF har gått til innkjøp av Laser (4.7). Båten er tenkt brukt av seilere som er ferdig med Optimist og 
skal over i ny båtklasse. Dette for at man skal ha et tilbud til de som er ferdige i optimist jollen. 

Harald Klæboe, jolleansvarlig 

Brettgruppa 
2019 har vært et aktivt år for brettgruppa med trening på tirsdag og torsdag. Trenere på våren var 
Kjell Klokkerhaug, Christian Santander og Erlend Rondeel. Trenere på høsten var Kjell Klokkerhaug, 
Endre Rondeel, Kåre Føyen og Leif Evensen. Med stor entusiasme og god seilkunnskap har de bidratt 
til bra utvikling i seilferdigheter for så vel nybegynnere som viderekomne brettseilere. Mye moro har 
det også vært, og trenerne skal ha stor takk for god innsats.  

Det er et mål å ha tre båter på vannet og foreldre som støtter trenerne for å ivareta sikkerheten. 
Brettseilerne startet opp trening 23. april. Totalt har det blitt gjennomført 29 treninger og det har i 
snitt vært 6 brettseilere på hver trening. Det har vært stor utskifting av seilere på trening dette året 
med en god rekruttering blant unge jenter og også en del mødre. Vi ser at seilere som mestrer 
basisferdighetene trekker mot Torkildstranda og velger å avslutte den organiserte treningen. 

Nybegynnerne har hatt storparten av sine treninger utenfor bryggeanleggene i Vindfangeren, noe 
som har fungert bra. De mer erfarne seilerne har i tillegg brukt området rundt sjeteen, og også videre 
sørover i fjorden på dager med god vind. Dette har vært stor suksess, gitt litt mer armslag, og mindre 
”konflikt” med rutetrafikk. 

Det ble sommeren 2019 avviklet rekordmange sommerkurs. Sommerkurs har en litt annen karakter 
enn ordinære treninger ved at det arrangeres intensivkurs på 3 timer med maksimalt 5 deltagere per 
kurs. Kursdager bookes ut fra en oppsatt kurskalender og det var satt opp kurs tirsdag, torsdag, 
lørdag og søndag gjennom hele sommeren. Det ble gjennomført totalt 78 kursøkter. Dette fungerer 
veldig bra som rekrutteringsarena sammen med sommercampen. En stor takk til Kjell Klokkerhaug 
for kursvirksomhet i år.  

Det har vært et aktivt regattaår for de som seiler formula, foil og slalåm med deltagelse i NC og NM. 
Vi har også rekruttert flere regattaseilere som nå seiler for DSSF. NBK satset i 2019 på klassen Fun 
hvor det for flere NC’er ble avholdt konkurranse i formula/foil og/eller slalåm ut fra vindforholdene. 
14. og 15. september arrangerte DSSF Norges Cup med både formula/foil og slalåm. Vinden var 
dessverre ikke på vår side. Det var sør-vest og vest hele helgen. Vi fikk likevel gjennomført to flotte 
formula- og foilseilaser og fem slalåmseilaser på lørdagen, men på søndagen var vinden for vestlig. På 
tross av et supert banemannskap som kontinuerlig flyttet banen for å tilpasse seg vindskiftene, ble 
det dessverre ingen tellende seilaser på søndagen. 20 seilere deltok og tilbakemeldingene på 
arrangementet var gode: «Vi kommer gjerne tilbake, men ønsker oss vind fra sør». 

Eli Stokke Rondeel, brettansvarlig 
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Tur og hav 
I 2019 har det vært normal aktivitet i Tur og Hav gruppen. Det har vært god deltakelse av 
medlemmene i regattaer, både i og utenfor Drøbaksundet.  

Isbryter'n, Håøya Rundt og Uteligger’n ble arrangert som normalt, men med et noe lavt 
deltakerantall på en del av regattaene. Isbryter’n og Håøya Rundt var en del av Oslo Big Boat Cup, 
som er den eneste større seilserie i vårt område for tur og hav.  

Den lokale onsdagsregattaen hadde normal deltakelse både vår og høst, i klassene: stor, liten og 
11:MOD. Det var også lagt opp til en egen turklasse, men her var det ingen påmeldte båter. Vi 
gjennomførte seilkro på vårparten med tema: vedlikehold av alt fra «dekk og opp» m/Christen With, 
presentasjon av jordomseilingen til Tamara med Gina og Lars-Fredrik, samt informasjon fra 
Drøbaksund seilforening og sosialt samvær på seilhytten. Det var god stemning og deltakelse på 
seilkroen. Vi kommer til å arrangere en ny nå på vårparten, før sesongstart, og tar sikte på å 
gjennomføre to seilkroer hvert år fremover, én vår og én høst. Målet for seilkroene vil være å ha 
sosialt samvær, sammen med praktisk info og nyheter og gjerne med et tema som passer mange - og 
med mål om å opprettholde det gode sosiale miljøet samt å få flere og nye seilere med på seilkroen, 
og gjerne også med på regattabanen etter hvert. 

Når det gjelder regattaarrangører, så har det fungert ok, men vi har ønske om å engasjere og 
utdanne flere nye arrangører. For 2020 så kommer vi til å videreføre de samme regattaene som 
tidligere år, men vi vil se på formatet for disse med et mål om å få opp deltakelsen i regattaene vi 
arrangerer. Vi vil her se på konkrete tiltak som: seilkro, få Isbryter’n , Håøya Rundt og Uteligger’n 
med som tellende regattaer på Seilmagasinet sin shorthanded ranking, samt se om formatet og 
klassene i regattaene kan endres noe – med  mål om å få flere deltakende båter på regattaene. 
Håøya Rundt har vært arrangert i 50 år i 2021, og vi vil her spesielt se på tiltak til å få denne 
tradisjonsrike regattaen tilbake til gamle høyder. 

Steinar Jørgensen, Tur og hav 

 

Anlegget 
Anlegget består av seilhytta, jolleboden, motorboden, området rundt med tilhørende brygger og 
seilbrygga i Vindfangerbukta.  

 

Hytte og kiosk  
Som i fjor har driften av hytte og kjøkken vært begrenset, det har ikke vært noen større 
arrangementer tilknyttet hytta. Unntakene var kioskdrift knyttet til Jollecup og driften av 
Sommercampen. Det har også vært kioskdrift tilknyttet tur/hav arrangementene. Arbeidsoppgavene 
i å drifte kiosken har vært fordelt på styremedlemmene, og de som har vært ansvarlig for de ulike 
regattaene.  

Ny belysning inne på Seilhytta ble prioritert, da de fleste lampene var svært gamle. 

  
Det hyggelige samværet og det gode miljøet på hytta er en viktig del av seilsporten, både for store og 
små, og de gode vaflene er en viktig bidragsyter for å bevare dette. Oppfordringen om å bemanne 
kiosken ved små og store arrangementer står fortsatt ved lag, samtidig som det bidrar til noen flere 
kroner i kassa. 
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Årsfesten ble, tradisjonen tro, avholdt på Sjøstjernen. Rundt 40 medlemmer fant turen innom. Det 
ble avholdt premieutdeling for vår- og høstserien, «Granittens venner» fikk flere venner og en rekke 
priser for diverse underholdningsbidrag på regattabanen ble behørig utdelt. 

Seilbrygga og øvrig brygger/anlegg 
Pågangen for leie av plasser gjennom sommer- og vintersesongen har vært god. 

 Den planlagte utbedringen av gangvei ut på jollebryggen, samt sjekk av oppankring av seilbrygga, ble 
startet i slutten av 2019. Oppdraget ble gitt til Drøbak Marineservice, og er avsluttet i 2020. En stor 
del av kjetting og sjakler måtte byttes ut. I tillegg ble flere landganger som var utslitte erstattet. 

Dugnader 
Dugnadene sin viktigste oppgave er å vedlikeholde anlegget, følgebåter og seilutstyr. 

Det er gjennomført to dugnader i perioden; en på våren og en på høsten. Deltakelsen fra 
medlemmene har vært bra og vi har fått gjort det vi skal.  

Takk til de som har lagt ned verdifull innsats rundt vedlikehold og ordning. Seilforeningen er avhengig 
av frivillig innsats fra medlemmer for å fungere og for å være et trivelig sted for seiling. Dette gjelder 
ikke bare på dugnadene, men også gjennom sesongene. 

Følgebåter                 
Der har ikke vært gjort endringer på følgebåtene i 2019:  

1. Yamaha, gul ribb m/50 hk. Yamaha (ny motor i 2016) 
2. Orange ribb m/50 hk. Honda (2014-modell) 
3. Rød ribb m/30 hk. Yamaha (2015 og 2018-modell) 
4. Multi Pioner m/50 hk. Yamaha (2013-modell) 
5. GH 14 m/9,9 hk, Yamaha (2011-modell) 

Etter vedvarende motortrøbbel på den Orange Rib’en, og flere forsøk på reperasjon v.hj.a. 
foreningens medlemmer, endte vi med en større service hos Båtservice i Moss. Etter bytte av 
injektor, drivrem og impeller ++ fungerte heldigvis motoren slik den skal. 

 

Sommer- og seilcamp 
Seilcampen var også i 2019 meget populær. Under god ledelse av Guro Våge, og Øistein Ottesen som 
mentor, ble dette veldig bra! Rundt 150 fornøyde unger i alderen 7-13 år har, fordelt på 4 uker, kost 
seg med seiling av brett og jolle, bading, krabbefiske, padling av ulike båter, ekskursjon til Oscarsborg 
m.m. 

Utenom å være en god økonomisk bidragsyter til foreningen, er campen en fin arena for rekruttering 
av nye medlemmer til jolle- og brettseiling og en god markedsføring utad for seilforeningen.   

Det er mange positive tilbakemeldinger og campen er for mange blitt en fast sommeraktivitet. 
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Årsberetning fra Gylteholmen Brygger AS 
Styret i Gylteholmen Brygger (GB) har i 2019 bestått av Harald Slåtten, Tor, Jan Ivar Sylte, Eli Anita B. 
Finnrud, Sven Halvorsen, samt vara Elring Haave. 

Det har avholdt 4 ordinære styremøter, 2 arbeidsmøte. Det har vært utført 1 vernerunde i anlegget. 

Administrasjon 
2019 har vært et normalår når det gjelder administrasjon. Vi har implementert EHF i vårt 
regnskapsprogram og dette gjør den økonomiske administrasjonen enklere. StyreWeb har vært 
operativt i snart 2 år og fungerer utmerket.  

Økonomi 
Gylteholmen Brygger AS har hold seg til budsjettet og har god økonomi. Tredje avdrag på nedbetaling 
av vei er foretatt, i henhold til avtale med Frogn kommune. Avtalt leiesum til Dssf er også utbetalt. 
Leieprisene for 2020 vil være på omtrent samme nivå som i 2019. Vi har foretatt noen investeringer i 
utriggere, både som følge av slitasje/feil men også i forbindelse med utvidelse av C brygge og endring 
av anlegges konfigurasjon. Styret har bistått GSM økonomisk i deres søknad for å legge ut en brygge 
til i deres anlegg, slik at vi samtidig kunne få godkjent 4 plasser nordøst på C brygge, som ikke var med 
i den originale tillatelsen fra Frogn Kommune. Det har i løpet av 2019 vært omsatt 7 båtplasser og det 
har blitt foretatt ca. 10 framleier. GB har i år kjøpt jolla med motor, som tidligere ble leid. 

Brygge og anlegg 
Det har vært normalt vedlikehold på bryggene i år, med noen reparasjoner av vannanlegget og på 
enkelte utriggere. Styret har innkalt til to ordinære dugnader på anlegget, en den 6. april med 29 
deltagere og en den 26 oktober med 33 deltagere. Styret er godt fornøyd med deltagelsen og man har 
fått gjort de tingene som ble planlagt. Arbeidet som har blitt utført, har i hovedsak bestått i rydde-, 
vaske - og vedlikeholds- arbeider på både brygger og landanlegget. Alle arbeider har blitt utført i 
henhold til oppsatte planer og i tråd med avtale med Frogn kommune. 

Det har også i år vært diesel lekkasje i havna og nok en gang er dette fra båt tilhørende GSM. Styreleder 
har fulgt opp saken. En realisasjon av servicehus er endelig på god vei. Vi har hatt et møte med 
kommunen og selv om det har krevd mange purringer og oppfølginger for å sikre videre fremdrift, er 
vann og avløpskum er nå etablert i avsatt areal. Det ble i den forbindelse også satt opp pilarer som 
huset skal fundamenteres i.  Det har også vært en befaring sammen med Vestby videregående skole, 
som satt seg villig til å føre opp selve bygget. Styret har stor tro på at huset kan reises i løpet av 2020. 

Annet 
Det har i løpet av året blitt gitt en skriftlig advarsel for brudd på bryggereglementet. Det har også vært 
en ubehagelig episode, der en gjest og hans familie ble svært skremt av oppførselen til en av våre 
medlemmer. Styret har håndtert saken i etterkant slik at alt ordnet seg. Vi har et fortsatt godt 
samarbeid med GSM og vil arbeide videre for felles drift og godt miljø på Gylteholmen.  

Gjestehavnen har vært godt besøkt også i 2019, på tross av byggevirksomhet i anlegget. Dette bidrar 
til god driftsøkonomi. Vi har fått enda flere gode stamgjester som trives i vårt anlegg,  

Sven Halvorsen for styret på Gylteholmen Brygger AS 


